בהקשר זה מדגישים המבקשים, כי ההחלטה שלא לתבוע את החברה נתקבלה בתום לב עקב היותה חדלת פירעון, הנמצאת בהליכי פירוק, ואין בקופתה סכומי-הכסף הדרושים לפיצוי בגין הנזקים שנגרמו להם עובר לפירוקה. לטענתם, אילו היו מבקשים לתבוע את החברה בהליך נפרד היתה התביעה מעוכבת מכוחה של הוראת סעיף 267 לפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג-1983 (להלן: "פקודת החברות"). עוד נטען, כי בסמכותו של בית המשפט להתיר נקיטת תביעה עצמאית, גם שלא במסגרת הזמנים

הקבועה בדין להגשת תביעת חוב, אם ראה כי הדבר נכון וצודק בנסיבות העניין, וזאת אף אם לא הוגשה בקשה להארכת מועד.

דיון והכרעה

10. למקרא הבקשה, לאחר עיון בנספחיה, ושקילת נימוקיה, באתי לכלל מסקנה כי דינה של להידחות, וזאת מבלי צורך בתשובה מאת המשיבים.

11. לענייננו, רלבנטיות שתי הוראות חוק המשפיעות על דרך ניהול הליך הפירוק ועל מסגרת הדין בבקשה שלפני: הראשונה, הוראת סעיף 71(ב) לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], תש"ם-1980 (להלן: "פקודת פשיטת הרגל"), הקובעת תקופת זמן ברורה ומוגדרת של ששה חודשים מיום מתן צו הפירוק, שבה רשאים נושי החברה להגיש תביעות חוב למפרק; והשנייה, הוראת סעיף 267 לפקודת החברות, הקובעת סעד של עיכוב הליכים משניתן צו הפירוק ויוצרת מניעה מלנקוט בהליכים משפטיים נגד החברה, אלא ברשות בית המשפט.

12.